Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Confédération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 3 Formation des jeunes 2020

Camp Groupe cible: Tous

Discipline sportive Camp | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs iémnités de coach Subvention pour Cours Paiements total
Sport de camp/Trekki 1'203 859 18'720| 19'829| 38'549 7'562 546'554 5'461'021 6'007'575
Total 1'203 859 18'720, 19'829| 38'549 7'562 546'554 5'461'021 6'007'575

19 janv. 2021 11:23

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Confédération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 3 Formation des jeunes 2020

Camp Groupe cible: Sport des jeunes

Discipline sportive Camp | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs iémnités de coach Subvention pour Cours Paiements total
Sport de camp/Trekki 407 310 5'812 5'721| 11'533 2'221 181'423 1'812'770 1'994'193
Total 407 310 5'812 5'721| 11'533 2221 181'423 1'812'770 1'994'193

19 janv. 2021 11:23

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



o Schweizerische Eidgenossenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

Confédération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 3 Formation des jeunes 2020

Camp Groupe cible: Mixte

Discipline sportive Camp | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs iémnités de coach Subvention pour Cours Paiements total
Sport de camp/Trekki 707 642 12'087| 13'234| 25'321 4'879 348'376 3'481'019 3'829'395
Total 707 642 12'087| 13'234| 25'321 4'879 348'376 3'481'019 3'829'395

19 janv. 2021 11:23

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Confédération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 3 Formation des jeunes 2020

Camp Groupe cible: Sport des enfants

Discipline sportive Camp | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs iémnités de coach Subvention pour Cours Paiements total
Sport de camp/Trekki 89 85 821 874| 1'695 462 16'755 167'232 183'987
Total 89 85 821 874| 1'695 462 16'755 167'232 183'987

19 janv. 2021 11:23

«Effet Coronax: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



	Statistiques 2020 - Sports groupes d'utilisateurs 3
	Workbook
	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 3Camp
	Groupe d'utilisateur: 3Camp

	Formation des jeunesGroupe cible: Tous
	Formation des jeunesGroupe cible: Tous


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Camp
	Camp

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki

	1'203
	1'203

	859
	859

	18'720
	18'720

	19'829
	19'829

	38'549
	38'549

	7'562
	7'562

	546'554
	546'554

	5'461'021
	5'461'021

	6'007'575
	6'007'575


	Total
	Total
	Total

	1'203
	1'203

	859
	859

	18'720
	18'720

	19'829
	19'829

	38'549
	38'549

	7'562
	7'562

	546'554
	546'554

	5'461'021
	5'461'021

	6'007'575
	6'007'575


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 3Camp
	Groupe d'utilisateur: 3Camp

	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des jeunes
	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des jeunes


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Camp
	Camp

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki

	407
	407

	310
	310

	5'812
	5'812

	5'721
	5'721

	11'533
	11'533

	2'221
	2'221

	181'423
	181'423

	1'812'770
	1'812'770

	1'994'193
	1'994'193


	Total
	Total
	Total

	407
	407

	310
	310

	5'812
	5'812

	5'721
	5'721

	11'533
	11'533

	2'221
	2'221

	181'423
	181'423

	1'812'770
	1'812'770

	1'994'193
	1'994'193


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 3Camp
	Groupe d'utilisateur: 3Camp

	Formation des jeunesGroupe cible: Mixte
	Formation des jeunesGroupe cible: Mixte


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Camp
	Camp

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki

	707
	707

	642
	642

	12'087
	12'087

	13'234
	13'234

	25'321
	25'321

	4'879
	4'879

	348'376
	348'376

	3'481'019
	3'481'019

	3'829'395
	3'829'395


	Total
	Total
	Total

	707
	707

	642
	642

	12'087
	12'087

	13'234
	13'234

	25'321
	25'321

	4'879
	4'879

	348'376
	348'376

	3'481'019
	3'481'019

	3'829'395
	3'829'395


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 3Camp
	Groupe d'utilisateur: 3Camp

	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des enfants
	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des enfants


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Camp
	Camp

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki
	Sport de camp/Trekki

	89
	89

	85
	85

	821
	821

	874
	874

	1'695
	1'695

	462
	462

	16'755
	16'755

	167'232
	167'232

	183'987
	183'987


	Total
	Total
	Total

	89
	89

	85
	85

	821
	821

	874
	874

	1'695
	1'695

	462
	462

	16'755
	16'755

	167'232
	167'232

	183'987
	183'987


	Span
	Figure







