

Groupe d'utilisateur: 3

Camp

Formation des jeunes

Groupe cible: Tous

2020

Discipline sportive	Camp	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Sport de camp/Trekki	1'203	859	18'720	19'829	38'549	7'562	546'554	5'461'021	6'007'575
Total	1'203	859	18'720	19'829	38'549	7'562	546'554	5'461'021	6'007'575

Groupe d'utilisateur: 3

Camp

Formation des jeunes

Groupe cible: Sport des jeunes

2020

Discipline sportive	Camp	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Sport de camp/Trekki	407	310	5'812	5'721	11'533	2'221	181'423	1'812'770	1'994'193
Total	407	310	5'812	5'721	11'533	2'221	181'423	1'812'770	1'994'193

Groupe d'utilisateur: 3

Camp

Formation des jeunes

Groupe cible: Mixte

2020

Discipline sportive	Camp	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Sport de camp/Trekki	707	642	12'087	13'234	25'321	4'879	348'376	3'481'019	3'829'395
Total	707	642	12'087	13'234	25'321	4'879	348'376	3'481'019	3'829'395

Groupe d'utilisateur: 3
Camp

Formation des jeunes
Groupe cible: Sport des enfants

2020

Discipline sportive	Camp	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Sport de camp/Trekki	89	85	821	874	1'695	462	16'755	167'232	183'987
Total	89	85	821	874	1'695	462	16'755	167'232	183'987